
Městský úřad Jaroměř 
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Městský úřad Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř,  
tel.: 491 847 140, fax: 491 847 144; e-mail: hajkova@jaromer-josefov.cz, 
 www.jaromer-josefov.cz, datová schránka: sbwbzd5, IČO: 00272728, DIČ: CZ00272728,  

bankovní spojení: KB Náchod, č. ú.: 9005-820551/0100  Stránka 1 
 

Váš dopis značky / ze dne: PDMUJA37132/2018 ze dne 16.11.2018 
Číslo jednací: PDMUJA 39417/2018 
Spis. zn.:  ODSH-7096/2018-Hj-1 
Dne: 5.12.2018 
Vyřizuje/telefon: Jana Hájková/491 847 140 

E-mail:   hajkova@jaromer-josefov.cz 

Datová schránka: sbwbzd5 
Oprávněná úřední osoba: Jana Hájková, Ilona Reichmannová 
 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A 
OZNÁMENÍ  
O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ  

Dne 16.11.2018 podal stavebník Obec Rasošky, Rasošky 50, 552 21, IČ: 00272973 zastoupený na 
základě plné moci ze dne 20.7.2018 p. Stanislavem Stejskalem za společnost Stanislav Stejskal 
DOPRAVNÍ PROJEKCE, Jižní 870, 500 03 Hradec Králové,IČ: 15586677, ( dále jen žadatel) žádost 
o vydání společného územního rozhodnutí a stavebního povolení (dále jen „společné povolení“) 
na stavbu:  
"RASOŠKY – ULICE ŠKOLNÍ CHODNÍK PODÉL KOMUNIKACE NA PARC. Č. 2091/1“ 
stavební objekty:  SO 100 Zpevněné plochy 

 
umístěné na pozemkových parcelách:  
parc.č. 2091/1 – ostatní plocha 
katastrální území: Rasošky 
vlastník: Obec Rasošky, Rasošky 50, 552 11, IČ: 00272973 
 
Vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna a ten, kdo má k tomuto 
pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být  jejich práva 
prováděním stavby přímo dotčena: (§ 109 písm. d) stavebního zákona) 
p.č.st.283 s čp. 172 – zastavěná plocha a nádvoří 
p.p.č. 1626/1 – orná půda 
p.p.č. 1626/4 - zahrada 
p.p.č. 1535 – oststní komunikace, ostatní plocha 
vlastník: Obec Rasošky, Rasošky 50, 552 11, IČ: 00272973 
p.č.st. 284 s čp. 174 – zastavěná plocha a nádvoří 
vlastník: Ing. Miloslava Štěpánková, Labská louka 656/11, 500 11 Hradec Králové  
p.p.č. 1626/2 - zahrada 
vlastník: Ladislav Kuhánek, čp. 155, 552 21 Rasošky,  

Miroslav Kulhánek, čp. 155, 552 21 Rasošky 
Marie Kulhánková, čp. 155, 552 21 Rasošky 

p.p.č. 1626/5 - zaharada 
vlastník: Petr Binar, čp. 168, 552 21 Rasošky 
 
Vše katastrální území Rasošky 

mailto:hajkova@jaromer-josefov.cz
http://www.jaromer-josefov.cz/


Městský úřad Jaroměř 
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Městský úřad Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř,  
tel.: 491 847 140, fax: 491 847 144; e-mail: hajkova@jaromer-josefov.cz, 
 www.jaromer-josefov.cz, datová schránka: sbwbzd5, IČO: 00272728, DIČ: CZ00272728,  

bankovní spojení: KB Náchod, č. ú.: 9005-820551/0100  Stránka 2 
 

osoby, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno (§ 94k písm. 
e) stavebního zákona) - dle § 94l  odst. 3 stavebního zákona se v případě řízení s velkým počtem 
účastníků tito účastníci identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru 
nemovitostí : 

p.p.č 2092/1, p.č. st. 83 s čp. 1, p.p.č. 1627/1, 1627/2, p.č. st. 255 s čp. 155, p.p.č. 1626/7, 
p.č.st. 273 s čp. 168, p.p.č. 1626/6, 1625/3, 1625/7, 1625/5,1638/2, 1628/4, 2252/4, p.p.st. 115 
s čp. 109, p.p.č. 145/4, p.č.st. 113 s čp. 103, p.p.č. 146/1, p.č.st. 111 s čp. 104, p.p.č. 146/3, 
p.č.st. 109 s čp. 105, p.č.st. 108 s čp. 107, p.p.č. 147/4, 149/5, 149/1, p.č.st. 69 s čp. 62, p.č.st. 
68 s čp. 71 vše katastrální území Rasošky 

 
Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení v souladu s ustanovením  
§ 94j zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „stavební zákon“), ustanovením § 47 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“). 
Předmětem projektové dokumentace je výstavba chodníku podél místní komunikace včetně 
podélných parkovacích stání. Začátek úseku je v prostoru křižovatky se silnicí III/299 6 a konec 
úseku je severním směrem o celkové délce úseku 362,00m. Chodník je navržen o základní šířce 
1,50m, s příčným sklonem 2%. Chodník bude ze zámkové dlažby přírodní barvy. Sjezdy a 
nástupní plochy chodníku jsou opatřeny varovným pásem o šířce 0,40m z bílé reliéfní zámkové 
dlažby do výšky podsádky 8 cm. Chodník je v úsecích bez dělícího zeleného pásu mezi vozovkou 
a chodníkem je chodník fyzicky oddělen od vozovky silniční obrubou s podsázkou 12 cm. 
V místech se zeleným dělícím pásem je navržena chodníková obruba zapuštěná. Na odvrácené 
straně chodníku od vozovky bude přirozenou vodící linií tvořit chodníková obruba s podsázkou 8 
cm nad niveletu chodníku. Vstup do školy je řešen z prefabrikovaných betonových stupňů, 
ohraničených palisádami. Sjezdy k nemovitostem jsou navrženy z betonové zámkové dlažby 
červené barvy a podsázka silniční obruby je 2 cm. Po obou stranách jsou navržena parkovací 
stání pro osobní automobily s podélným způsobem stání v počtu čtrnácti včetně jednoho 
vyhrazeného parkoviště pro invalidy. Stání jsou o šířce 2,00 m a délce 6,75 m (krajní stání 
7,75m, případně 7,40 m). Vyhrazené parkoviště pro invalidy je o šířce 3,50 m a délce 7,00 m 
s přímým bezbariérovým vstupem na chodník. Vyhrazené parkoviště pro invalidy je označeno 
SDZ č. IP12, kde ve spodní části značky je symbol vozíčkáře a provedeno VDZ č. V10f.Parkovací 
stání ostatní jsou buď jednotlivá a označena pouze SDZ č. IP11c, parkovací stání pro více 
automobilů jsou doplněna o VDZ č. 10a.  

Druh a účel stavby: dopravní stavba – zpevněné plochy – chodník, sjezdy, parkovací stání  

Odbor dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu v Jaroměři, jako speciální stavební 
úřad příslušný podle § 15 odst. 1 písm. c) stavebního zákona a podle § 40 odst. 4 písm. a) 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, který 
vykonává působnost speciálního stavebního úřadu ve správním obvodu obce s rozšířenou 
působností, oznamuje v souladu s ustanovením § 94j stavebního zákona, ustanovením § 47 
správního řádu zahájení společného řízení dotčeným orgánům a všem známým účastníkům 
řízení.  

mailto:hajkova@jaromer-josefov.cz
http://www.jaromer-josefov.cz/


Městský úřad Jaroměř 
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Městský úřad Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř,  
tel.: 491 847 140, fax: 491 847 144; e-mail: hajkova@jaromer-josefov.cz, 
 www.jaromer-josefov.cz, datová schránka: sbwbzd5, IČO: 00272728, DIČ: CZ00272728,  

bankovní spojení: KB Náchod, č. ú.: 9005-820551/0100  Stránka 3 
 

Poměry staveniště jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, ve smyslu § 94m odst. 3 stavebního 
zákona, od ohledání na místě a od ústního jednání   u p o u š t í . 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky,  

popřípadě důkazy ve lhůtě, která končí - v pátek 21.12.2018  k odboru dopravy a silničního 
hospodářství Městského úřadu v Jaroměři. 

Podle § 94n odst. 3 stavebního zákona účastník řízení může uplatnit námitky proti 
projednávanému stavebnímu záměru, projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání 
stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho 
vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo právo 
odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném 
územním a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která 
je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož 
ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené 
požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

 
Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout a pořizovat si z něho výpisy dle ustanovení § 36 odst. 
3 správního řádu do pátku 21.12.2018 u Městského úřadu v Jaroměři, odboru dopravy a 
silničního hospodářství, v úřední dny (pondělí a středa 8.00 – 17.00 hod.). Mimo úředních 
hodin, v pondělí a ve středu, se doporučuje předchozí ohlášení na tel. číslo: 491 847 140. 

Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí, které Vám bude v souladu 
s ustanovením § 72 správního řádu oznámeno. 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu speciálnímu 
stavebnímu úřadu písemnou plnou moc. 
V řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o zahájení společného řízení a další 
písemnosti v řízení doručují postupem podle §144 odst. 6 správního řádu, dotčeným 
orgánům se doručuje jednotlivě; účastníky řízení podle §27 odst. 1 správního řádu jsou vždy 
účastníci řízení podle §94k stavebního zákona. 
 
 
 
Otisk úředního razítka 
 
 
Jana Hájková 
vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
 
 
 

mailto:hajkova@jaromer-josefov.cz
http://www.jaromer-josefov.cz/


Městský úřad Jaroměř 
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Městský úřad Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř,  
tel.: 491 847 140, fax: 491 847 144; e-mail: hajkova@jaromer-josefov.cz, 
 www.jaromer-josefov.cz, datová schránka: sbwbzd5, IČO: 00272728, DIČ: CZ00272728,  

bankovní spojení: KB Náchod, č. ú.: 9005-820551/0100  Stránka 4 
 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu (dodejka): 
* podle § 94k  písm. a-b) stavebního zákona (stavebník, vlastník stavby): 
Obec Rasošky, Rasošky 50, 552 21, zastoupená na základě plné moci ze dne 20. 7. 2018 p. 
Stanislavem Stejskalem za společnost Stanislav Stejskal DOPRAVNÍ PROJEKCE, Jižní 870, 500 
03 Hradec Králové 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu (datová schránka): 
* podle § 94k písm. c) stavebního zákona (vlastník pozemku, na kterém má být stavba 
prováděna, není-li stavebníkem) 
Obec Rasošky, Rasošky 50, 552 21 zastoupená na základě plné moci ze dne 20. 7. 2018 p. 
Stanislavem Stejskalem za společnost Stanislav Stejskal DOPRAVNÍ PROJEKCE, Jižní 870, 500 
03 Hradec Králové 
Ing. Miloslava Štěpánková, Labská louka 656/11, 500 11 Hradec Králové  
Ladislav Kuhánek, čp. 155, 552 21 Rasošky 
Miroslav Kulhánek, čp. 155, 552 21 Rasošky 
Marie Kulhánková, čp. 155, 552 21 Rasošky 
Petr Binar, čp. 168, 552 21 Rasošky 
 
* podle § 94k písm. d) stavebního zákona (vlastník stavby na pozemku, na kterém má být 
stavba prováděna a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému 
břemenu, mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo dotčena) (dodejky, datové 
schránky): 
Obec Rasošky, Rasošky 50, 552 21 zastoupená na základě plné moci ze dne 20. 7. 2018 p. 
Stanislavem Stejskalem za společnost Stanislav Stejskal DOPRAVNÍ PROJEKCE, Jižní 870, 500 
03 Hradec Králové 
Ing. Miloslava Štěpánková, labská louka 656/11, 500 11 Hradec Králové  
Ladislav Kuhánek, čp. 155, 552 21 Rasošky 
Miroslav Kulhánek, čp. 155, 552 21 Rasošky 
Marie Kulhánková, čp. 155, 552 21 Rasošky 
Petr Binar, čp. 168, 552 21 Rasošky 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, p.o., Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové 
Městské vodovody a kanalizace Jaroměř s.r.o. 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín 405 02 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2981/6, Praha 3 
 
* podle § 94k písm. e) stavebního zákona (vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm) 
- dle § 94l odst. 3 stavebního zákona se v případě řízení s velkým počtem účastníků tito 
účastníci identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: 
(veřejná vyhláška) 
p.č. st.283 s čp. 172, p.č. st. 284 s čp. 174, p.p.č.1626/1, 1626/2, 1626/4, 1626/5,  
p.p.č 2092/1, p.č. st. 83 s čp. 1, p.p.č. 1627/1, 1627/2, p.č. st. 255 s čp. 155, p.p.č. 1626/7, p.č.st. 
273 s čp. 168, p.p.č. 1626/6, 1625/3, 1625/7, 1625/5,1638/2, 1628/4, 2252/4, p.p. st. 115 s čp. 
109, p.p.č. 145/4, p.č. st. 113 s čp. 103, p.p.č. 146/1, p.č.st. 111 s šp. 104, p.p.č. 146/3, p.č.st. 109 

mailto:hajkova@jaromer-josefov.cz
http://www.jaromer-josefov.cz/


Městský úřad Jaroměř 
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Městský úřad Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř,  
tel.: 491 847 140, fax: 491 847 144; e-mail: hajkova@jaromer-josefov.cz, 
 www.jaromer-josefov.cz, datová schránka: sbwbzd5, IČO: 00272728, DIČ: CZ00272728,  

bankovní spojení: KB Náchod, č. ú.: 9005-820551/0100  Stránka 5 
 

s čp. 105, p.č.st. 108 s čp. 107, p.pč. 147/4, 149/5, 149/1, p.č. st. 69 s čp. 62, p.č. st. 68 s čp. 71 
vše katastrální území Rasošky 
 
 
 
Dotčené orgány (dodejky, datové schránky): 
Městský úřad Jaroměř:  odbor životního prostředí 

odbor výstavby 
odbor výstavby, úřad územního plánování 

Hasičský záchranný sbor KHK, krajské ředitelství, nábřeží U Přívozu 122/4, HK 
Krajské ředitelství Policie Královéhradeckého kraje - DI Náchod 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu 15 dnů: 
 
 
Vyvěšeno dne :       Sejmuto dne: 
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 
 
 
 
Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne :   Sejmuto dne: 
 
 
 
 
 
 
 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 
 
 
Vyvěšení zajistí: Město Jaroměř 

Obec Rasošky 
 

 
 

mailto:hajkova@jaromer-josefov.cz
http://www.jaromer-josefov.cz/

		2018-12-05T14:11:35+0000
	Not specified




